



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 918 298 037
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: PROFF AS
Forretningsadresse: Langkaia 1
0150 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jukka Ruuska
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 24.02.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 09.06.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	72 012 000	78 972 000
Sum inntekter		72 012 000	78 972 000
Kostnader			
Varekostnad		7 289 000	6 691 000
Lønnskostnad	2	33 022 000	33 029 000
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	9 000	4 000
Annen driftskostnad	4	25 439 000	28 303 000
Sum kostnader		65 759 000	68 027 000
Driftsresultat		6 253 000	10 945 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		126 000	698 000
Sum finansinntekter		126 000	698 000
Annen finanskostnad		398 000	46 000
Sum finanskostnader		398 000	46 000
Netto finans		-272 000	652 000
Ordinært resultat før skattekostnad		5 981 000	11 597 000
Skattekostnad på ordinært resultat		1 405 000	2 558 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		4 576 000	9 039 000
Årsresultat		4 576 000	9 039 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Programvare	4	2 387 000	0
Utsatt skattefordel	6	296 000	0
Sum immaterielle eiendeler		2 683 000	0
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	3	15 000	24 000
Sum varige driftsmidler		15 000	24 000
Finansielle anleggsmidler			
Pensjonsmidler			2 000
Sum finansielle anleggsmidler			2 000
Sum anleggsmidler		2 698 000	26 000
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer eksterne		8 893 000	6 401 000
Andre fordringer	7,8	3 945 000	4 154 000
Konsernfordringer	8	150 000	752 000
Sum fordringer		12 988 000	11 307 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		44 922 000	43 173 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		44 922 000	43 173 000
Sum omløpsmidler		57 910 000	54 480 000
SUM EIENDELER		60 608 000	54 506 000

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11	1 584 000	1 584 000
Overkurs		2 157 000	2 157 000
Sum innskutt egenkapital		3 741 000	3 741 000
Opptjent egenkapital			
Opptjent egenkapital	10	15 024 000	10 447 000
Sum opptjent egenkapital		15 024 000	10 447 000
Sum egenkapital		18 765 000	14 188 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6		20 000
Sum annen langsiktig gjeld			20 000
Sum langsiktig gjeld		0	20 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	8	3 044 000	4 142 000
Betalbar skatt		1 721 000	2 477 000
Skyldige offentlige avgifter		3 297 000	3 700 000
Annen kortsiktig gjeld	7,8	33 781 000	29 979 000
Sum kortsiktig gjeld		41 843 000	40 298 000
Sum gjeld		41 843 000	40 318 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		60 608 000	54 506 000



Til generalforsamlingen i Proff AS

ÅRSBERETNING

Proff AS

2020



STYRETS BERETNING 2020

Virksomhetens art

Proff AS er et heleid datterselskap av Enento Group Plc., Finland Proff AS har hovedkontor i Oslo.

Proff er en nyttetjeneste for det norske næringsliv som leverer oppdatert dypdeinformasjon om norske bedrifter og brukes som beslutningsunderlag når profesjonelle aktører leter etter leverandører og samarbeidspartnere.

Proff Forvalt er Proff AS sitt satsningsområde innen kreditt- og regnskapsinformasjon.

Finansiell markedsrisiko

En betydelig andel av driftsinntektene kommer fra salg av annonser og oppføringer til små og mellomstore bedrifter. Som ledd i den alminnelige drift, gis det kreditt til kunder i forbindelse med salg av annonser og oppføringer. Proff AS har etablert gode systemer og rutiner som gjør det mulig å minimalisere tapet på kreditt til kunder.

Gjennom sin vanlige drift er Proff AS eksponert for valutarisiko og kredittrisiko. Dette kan medføre volatilitet i inntjening og kontantstrøm fra periode til periode. Proffs ledelse vurderer løpende de ulike risikoer hvor målet er å redusere volatiliteten i inntjening og kontantstrøm knyttet til markedsrisiko. Selskapet har ingen eksternt gjeld og er således ikke utsatt for renterisiko.

Proff AS er i liten grad eksponert for risikoer knyttet til valutasvingninger da aktiviteten til selskapet primært er i Norge.

Arbeidsmiljø og personale

Selskapet har løpende fokus på å forebygge og følge opp sykefraværet på en profesjonell måte. Det har vært nedgang i sykefraværet i 2020. Andel kvinner og menn i selskapet er 30 % kvinner og 70 % menn ved årets slutt. Proff tilstreber likestilling mellom kjønnene.

Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker som har resultert i materielle skader eller personskader.

Det gjøres ikke forskjell på ansatte ved ansettelse eller i arbeid på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion eller livssyn.

Ytre miljø

Selskapet har ingen virksomhet som påvirker det ytre miljø.

Fortsatt drift

Styret i Proff AS mener at forutsetningen for fortsatt drift er til stede. Årsregnskapet er således avlagt under forutsetningen om fortsatt drift i henhold til RL § 4-5.

Fremtidig utvikling



Det er en økende interesse for business og finansiell informasjon som medfører økt trafikk til tjenester som Proff. Antall unike brukere i uken som går direkte til Proff tjenesten er i dag 680000. I tillegg kommer trafikk som genereres gjennom partnere, blant annet E24.no og dn.no benytter seg av Proff regnskapsinfo i sine artikler for å forsterke innholdet og bevare leserne lengt mulig på sine sider. Proff har i løpet av det siste året utviklet nye tjenester som blant annet gjør at kundene selv kan gå inn å oppdatere sitt innhold løpende. I tillegg kommer tjenester som overvåking og muligheter for å ta ut segmenterte lister som de igjen blant annet kan benytte til markedsføring og tilbud overfor sine kunder.

Proff Forvalt har hatt en stabil virksomhet-de senere år noe vi forventer fortsetter. Etterspørslene etter kredittjenester hos SMB bedrifter har økt som følge av nedstenging hos deler av næringslivet. Proff Forvalt er primært et online kreditt og markedsverktøy og opererer i tett samarbeid med Proff.

Regnskapet for 2020 gir ett korrekt bilde av 2020. Proff AS forventer ikke særlig endringer mht økt tap på kundefordringer for 2021.

Markedsutsiktene resten av året synes å være lite påvirket av corona. Ca 80% av våre inntekter er knyttet til fornyelse av 12 mnd avtaler og vi forventer ikke særlige endringer på dette område for resten av året. Vår kreditt abonnementsjeneste Proff Forvalt, forventes ikke å bli særlig påvirket, da denne type tjeneste gjerne får økt bruk/etterspørsel i nedgangstider. Det er derfor ikke usikkerhet mht videre drift.

Resultat, investeringer, finansiering og likviditet

Driftsinntektene beløper seg til 72 millioner kroner i 2020 som er en nedgang på 6,9 millioner kroner i forhold til 2019. Driftskostnadene utgjør 65,7 millioner kroner.

Netto finansposter er 0,5 millioner kroner og resultat før skattekostnad er 6,0 millioner kroner.

Oslo, 24. februar 2021

Jukka Pekka Ruuska
Styrets leder

Anna Siri Hane
Styremedlem

Elina Hanna Emilia Stråhlman
Styremedlem

Tore Ødegård
Daglig leder



Proff AS

RESULTATREGNSKAP

(Beløp i NOK 1000)

	Note	2020	2019
Salgsinntekt	1	72 012	78 972
Varekostnad		7 289	6 691
Lønnskostnad	2	33 020	33 029
Avskrivning	3	9	4
Annen driftskostnad	4	25 439	28 303
Sum driftskostnad		65 759	68 027
Driftsresultat		6 253	10 945
Finansinntekt		126	698
Finanskostnader		398	46
Ordinært resultat før skattekostnad		5 981	11 597
Skattekostnad på ordinært resultat	6	1 405	2 558
Årsresultat		4 576	9 039
Opplysninger om:			
Overført til annen egenkapital		4 576	9 039
Sum disponert		4 576	9 039



Proff AS

BALANSE PR. 31.12

(Beløp i NOK 1000)

	Note	2020	2019
EIENDELER			
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Programvare	4	2 387	0
Sum immaterielle eiendeler		2 387	0
Utsatt skattefordel			
Utsatt skattefordel	6	296	0
Sum Utsatt skattefordel		296	0
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l.	3	15	24
Sum varige driftsmidler		15	24
Finansielle anleggsmidler			
Pensjonsmidler		0	2
Sum finansielle anleggsmidler		0	2
Sum anleggsmidler		2 698	26
Fordringer			
Kundefordringer eksterne		8 893	6 401
Kundefordringer mot konsern	8	150	752
Andre fordringer	7,8	3 945	4 154
Sum fordringer		12 988	11 308
Bankinnskudd, kontanter o.l.		44 922	43 172
Sum omløpsmidler		57 910	54 480
SUM EIENDELER		60 608	54 506



Proff AS

BALANSE PR. 31.12

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2020	2019
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11	1 584	1 584
Overkurs		2 157	2 157
Sum innskutt egenkapital		3 740	3 741
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	15 024	10 447
Sum opptjent egenkapital		15 024	10 447
Sum egenkapital		18 764	14 188
GJELD			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6	0	20
Sum langsiktig gjeld		0	20
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld ekstern		2 713	4 142
Leverandørgjeld konsern	8	331	0
Betalbar skatt		1 721	2 477
Skyldige offentlige avgifter		3 297	3 700
Annen kortsiktig gjeld	7,8	33 782	29 978
Sum kortsiktig gjeld		41 844	40 298
Sum gjeld		41 844	40 318
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		60 608	54 506

Oslo 24. februar 2021

Jukka Pekka Ruuska
Styrets leder

Anna Siri Hane
Styremedlem

Elina Hanna Emilia Stråhlman
Styremedlem

Tore Ødegård
Daglig leder



Proff AS

Kontantstrømoppstilling

	2020	2019
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	5 981	11 597
Periodens betalte skatt	-2 477	0
Avskrivninger	9	4
Forskjell mellom kostnadsført pensjon og inn-/utbet. i pensj.ordn.	-	-2
Endring i varelager	174	753
Netto endring i kundefordringer og utsatt inntekt	1 613	472
Endring i leverandørgjeld	-1 098	2 550
Endring i andre tidsavgrensingsposter	783	-1 906
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	4 986	13 468
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-	-28
Utbetaling ved kjøp av immaterielle eiendeler	-2 387	-
Innbetaling ifm avslutning av konsernkontoordning	-	42 836
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-2 387	42 808
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Innbetalinger ved opptak av annen gjeld (korts./langs.)	-850	-14 490
Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter	-850	-14 490
Netto kontantstrøm for perioden	1 749	41 787
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	43 172	1 385
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	44 922	43 172



REGNSKAPSPRINSIPPER

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Konsernregnskap

Proff AS er eiet av Enento Group Oyj. Proff AS er inkludert i konsernregnskapet til Enento Group Oyj. Konsernregnskapet kan fåes ved henvendelse til Enento Group Oyj, Hermannin rantatie 6, FI-00580 Helsinki, Finland.

Salgsinntekter

Inntekter bokføres når det anses som sannsynlig at de økonomiske fordelene knyttet til transaksjonen vil tilflyte selskapet og summen av inntekter kan måles på en pålitelig måte.

Annonser og oppføringer som distribueres via internett inntektsføres over kontraksperioden.

Beløp som er fakturert kundene før de er inntektsført registreres som utsatte inntekter. Utsatte inntekter klassifiseres under kortsiktig ikke rentebærende gjeld.

Aktiverte produksjonskostnader og forskuddsbetalte kostnader

Proffs salgsprovisjoner oppfyller kriteriene for å bli regnskapsført som kontraktskostnader, da de vedrører kostnader Proff ikke ville ha pådratt seg dersom kontrakten ikke blev mottatt. Avskrivningsperioden er antatt å være 12 måneder, som er vår gjennomsnittlige kontraksperiode.

Salgs- og markedsføring

Salgs- og markedsføringskostnader kostnadsføres etterhvert som de påløper.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres er oppført netto i balansen.

Skatt på avgitt konsernbidrag som føres som økt kostpris på aksjer i andre selskaper, og skatt på mottatt konsernbidrag som føres direkte mot egenkapitalen, føres direkte mot skatt i balansen (føringen skjer mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har virkning på betalbar skatt og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har virkning på utsatt skatt).

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet



Varige driftsmidler, immaterielle eiendeler og avskrivninger

Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler balanseføres og avskrives over eiendelens forventede levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmiddelets kostpris og avskrives i takt med driftsmiddelet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Leide driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.

Utviklingskostnader for programvare

Direkte henførbare utviklingsutgifter for egenutviklet programvare til internt bruk, inkludert eksternt kjøp av materiell og tjenester samt lønnskostnader for internt ansatte, aktiveres etter hvert som de påløper.

Utgifter i utviklingsprosjektets forberedende fase, i tillegg til vedlikeholds- og opplæringsutgifter kostnadsføres etter hvert som de påløper.

Andre utviklingsutgifter kostnadsføres etter hvert som de påløper.

Kortsiktige fordringer

Kundefordringer og andre kortsiktige fordringer er oppført i balansen til nominelle verdier og netto for avsetninger til tap på krav og klager fra kunder.

Bankinnskudd og kontanter

Bankinnskudd og kontanter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med forfallsdato kortere enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Kortsiktig gjeld

Annen kortsiktig gjeld inkluderer periodiseringer av påløpte driftskostnader, avsetninger og betingede forpliktelser. Avsetninger bokføres når det er mer sannsynlig enn ikke at det oppnås enighet om forpliktelsen, og at verdien på forpliktelsen med rimelighet kan estimeres. Hvis det er mindre sannsynlig enn ikke at det oppnås enighet om forpliktelsen, eller at det byr på vanskeligheter å estimere beløpet, bokføres ingen avsetning.

Valutatransaksjoner og valutabeholdninger

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte gjeldende valutakurser på det tidspunktet hvor transaksjonen gjennomføres. Eiendeler og gjeld i utenlandsk valuta omregnes til balansedagens kurser. Eventuelle gevinster og tap ved omregningen bokføres som finansposter i den perioden de oppstår.

Estimater

Utarbeidelse av regnskaper i overensstemmelse med norsk regnskapslovgivning krever at ledelsen må utarbeide estimater og forutsetninger som påvirker de rapporterte størrelser for eiendeler og gjeld og at man opplyser om betingede eiendeler og gjeld på dato for fremleggelse av regnskapet og de rapporterte størrelsene av inntekter og kostnader i løpet av rapporteringsperioden. Estimater benyttes til, men begrenses ikke av, inntektsperiodisering, økonomisk levetid for materielle og immaterielle eiendeler, avsetning til tap på fordringer, avsetninger til tap vedrørende klager fra kunder, forpliktelser knyttet til pensjonsordninger for de ansatte, skatter og andre uforutsette omstendigheter. Faktiske resultater kan avvike fra selskapets estimater.



Alle tall i notene er NOK 1.000 hvis annet ikke særskilt er oppgitt.

Note 1 Salgsinntekter

	2020	2019
Online	72 012	77 409
Annen	0	1 564
Sum	72 012	78 973

Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Lønnskostnader	2020	2019
Lønninger	27 641	26 963
Arbeidsgiveravgift	3 905	3 910
Pensjonskostnader	1 475	1 098
Andre ytelser	0	1 058
Sum	33 020	33 029

Gjennomsnittlig antall årsverk i løpet av regnskapsåret har vært 42 årsverk.

Daglig leder har i 2020 mottatt 1,718 KNOK (1,590 KNOK) i arbeidsgodtgjørelse, 48 KNOK (116 KNOK) i pensjon og 169 KNOK (212 KNOK) i annen godtgjørelse. Det er ikke utbetalt godtgjørelse til styremedlemmer i 2020.

Innskuddsbasert pensjonsordning:

Selskapet har en avtale om innskuddsbasert pensjon som omfatter 42 ansatte. Årets kostnadsførte pensjon er 1,475 KNOK.

Note 3 Varige driftsmidler

Varige driftsmidler	Datautstyr	Sum varige driftsmidler
Anskaffelseskost 01.01.	28	28
Tilgang	0	0
Nedskrivning	0	0
Avgang	0	0
Anskaffelseskost 31.12.	0	0
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	13	13
Balansført verdi 31.12.	15	15
Årets avskrivninger	9	9
Forventet økonomisk levetid	3 - 5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	



Note 4 Immaterielle eiendeler

Immaterielle eiendeler	Programvare	Sum immaterielle eiendeler
Anskaffelseskost 01.01.	0	0
Tilgang	2 387	2 387
Nedskrivning	0	0
Avgang	0	0
Anskaffelseskost 31.12.	2 387	2 387
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	0	0
Balanseført verdi 31.12.	2 387	2 387

Årets avskrivninger	0
Forventet økonomisk levetid	5 år
Avskrivningsplan	Lineær

Note 5 Andre driftskostnader

Revisor	2020	2019
<i>Kostnadsført godtgjørelse til revisor fordeler seg slik :</i>		
- lovpålagt revisjon (inklusive teknisk bistand vedrørende årsregnskapet)	423	196
- andre attestasjonstjenester	0	0
- skatterådgivning (inklusive teknisk bistand vedrørende ligningspapier)	35	47
- andre tjenester utenfor revisjon	21	0
Sum godtgjørelse til revisor	479	243

Honorar er oppgitt uten merverdiavgift.

	2020	2019
Kostnader til lokaler, biler, kontorutstyr og lignende	2 548	3 883
Markedsføring og reklame	1 633	2 216
Tap på fordringer	1 517	1 509
Konsulenthonorarer og innleie av personell	3 966	8 604
Konserninterne tjenester	2 335	1 586
Øvrig	13 440	10 505
Sum andre driftskostnader	25 439	28 303



Note 6 Skatt

	2020	2019
Midlertidige forskjeller som inngår i grunnlaget for utsatt skatt/skattefordel		
Kundefordringer	-1 346	92
Netto midlertidige forskjeller	-1 346	92
Underskudd og godtgjørelse til fremføring	0	0
Grunnlag for utsatt skatt/skattefordel i balansen	-1 346	92
Utsatt skattefordel/utsatt skatt	-296	20
Ikke oppført utsatt skattefordel	0	0
Utsatt skatt/ skattefordel i regnskapet	-296	20
Grunnlag for skattekostnad, endring i utsatt skatt og betalbar skatt		
Resultat før skattekostnad	6 236	11 597
Endring i forskjeller som ikke skal inngå i grunnlag for utsatt skatt/skattefordel	0	0
Permanente forskjeller	148	33
Grunnlag for årets skattekostnad	6 384	11 630
Endring i forskjeller som inngår i grunnlag for utsatt skatt/skattefordel	1 438	-369
Grunnlag for betalbar skatt i resultatregnskapet	7 822	11 261
Avgitt konsernbidrag	0	0
Skattepliktig inntekt (grunnlag for betalbar skatt i balansen)	7 822	11 261
Fordeling av skattekostnaden		
Betalbar skatt (22% av grunnlag for betalbar skatt i resultatregnskapet)	1 721	2 477
For mye, for lite avsatt i fjor	0	0
Sum betalbar skatt	1 721	2 477
Endring i utsatt skatt/skattefordel	-316	81
Endring i utsatt skatt/skattefordel som følge av endret skattesats	0	0
Skattekostnad (22% av grunnlag for årets skattekostnad)	1 405	2 558
Avstemming av årets skattekostnad		
Regnskapsmessig resultat før skattekostnad	6 236	11 597
Beregnet skatt 22%	1 721	2 551
Skattekostnad i resultatregnskapet	1 721	2 558
Differanse	0	7
Differansen består av følgende:		
22% av permanente forskjeller	0	7
Endring i utsatt skatt/skattefordel som følge av endret skattesats	0	0
Andre forskjeller	0	0
Sum forklart differanse	0	7
Betalbar skatt i balansen		
Betalbar skatt i skattekostnaden	1 721	2 477
Skattevirkning av konsernbidrag, stiftelses-/emisjonskostnader	0	0
Betalbar skatt i balansen	1 721	2 477



Note 7 Fordringer og gjeld

Andre kortsiktige fordringer	2020	2019
Forskuddsbetalt provisjon	3 223	3 049
Fordringer på selskap i	0	0
Andre fordringer	721	1 105
Sum	3 945	4 154

Annen kortsiktig gjeld	2020	2019
Avsatt konsernbidrag	0	0
Gjeld till selskap i samme	315	1 164
Utsatt inntekt	27 112	23 609
Skyldige feriepenger	3 565	2 865
Annen kortsiktig gjeld	2 789	2 339
Sum	33 782	29 978

Fordringer som forfaller senere enn 1 år	2020	2019
Lån til selskap i samme konsern	0	0
Sum	0	0

Proff AS har ikke gjeld som forfaller til betaling senere enn 5 år utover konsernintern gjeld.

Note 8 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	2020	2019
Kundefordringer	150	752
Andre kortsiktige fordringer	0	0
Sum fordringer mellomværende	150	752

	2020	2019
Leverandørgjeld	331	0
Annen kortsiktig gjeld	315	1 164
Sum gjeld mellomværende	647	1 164



Note 9 Avsetninger og usikre forpliktelser

Avsetning for tap på kundefordringer	Inngående balanse	Endring i avsetning	Oppgjør motregnet mot avsetning	Utgående balanse
2020	485	1 360		1 845

Avsetninger for reklamasjoner	Inngående balanse	Minskning i avsetning	Oppgjør motregnet mot avsetning	Utgående balanse
2020	389	-389		0

Note 10 Egenkapital

Årets endring i egenkapital	Aksjekapital	Overkurs- fond	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2020	1 584	2 157	10 446	14 187
Overført fra årets resultat	0	0	4 576	4 576
Egenkapital 31.12.2020	1 584	2 157	15 022	18 764

Note 11 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på kr. 1.593.752 består av 1.593.752 aksjer á kr. 1,-. Alle aksjer har like rettigheter.

Eier	Aksjekapital	Eierandel
Enento Group Oyj	1 583 752	100 %
Sum	1 583 752	100 %

Konsernregnskap utarbeides av Enento Group Oyj som har kontor i Finland.

Note 12 Hendelser etter balansedagen

Vi har gjennom Corona året 2020 opplevd økt interesse for våre produkter og tjenester. Trafikken på Proff.no hadde en trafikkvekst på ca 9% sammenlignet med 2019. Ordreinngangen på Proff.no ble også vesentlig bedre en forventet med en vekst på 15% sammenlignet med fjoråret.

Proff Forvalt hadde flere forespørsler om prøvepassord/leads enn noen gang , noe som resulterte i hele 11% vekst i ordreinngang sammenlignet med 2019.

Vår tjenester Proff.no og Proff Forvalt forventer fortsatt vekst i 2021, da denne type tjenester gjerne får økt bruk/etterspørsel i usikre tider (les Corona). Med vaksinen på plass , forventes det også økt aktivitet i næringslivet, med følge av økt annonsering på Proff.no Det er derfor ikke usikkerhet mht videre drift



Årsregnskap og årsberetning

Signers:

Name	Method	Date
SIRI HANE	BANKID	2021-02-24 12:47
Ødegård, Tore	BANKID_MOBILE	2021-02-24 12:20
ELINA HANNA EMILIA STRÅHLMAN	FTN (Nordea)	2021-02-24 11:18
JUKKA PEKKA RUUSKA	FTN (Nordea)	2021-02-24 12:15

This document package contains:

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.